社團法人台灣長照及高齡健康管理發展協會 函

通訊地址：106臺北市大安區基隆路 2段

          172-1號 12樓

聯 絡 人：鄧祥寧

傳    真：(02)6638-2736分機 1221

聯絡電話：(02)6638-2736分機 1226

電子信箱：m508101017@tmu.edu.tw

受文者：如正、副本受文單位

發文日期：中華民國 107年 8月 23日

發文字號：台長照高齡管會第 107032號

速別：速件

密等及解密條件：普通

附件：Level 3整合性課程簡章

主旨：為配合本會辦理 107 年度「長期照顧醫事人員暨照顧管理人員專業課程繼

續教育訓練計畫」Level 3 整合性課程，部分場次修改開放報名時間及上課

地點。詳如說明，敬請 查照並轉知所轄(屬)長照相關單位人員參與。

說明：

一、Level 3 課程簡章異動如下：

(1) 9 月份場次統一於 8/6 00:00 開放報名。

(2) 10~11 月份場次統一於 9/3 00:00 開放報名。

(3) 中部第五、六、八場次，上課地點異動。

詳細課程簡章請見附件。依報名簡章注意事項第 12 項說明，主辦單位保有

課程及講師異動之權利如有變動將公告在粉絲專頁，後續如有變動請依粉絲

頁公告為主。

二、本訓練課程全程免費，欲參加人員請參閱報名簡章之報名連結網址，於開放

報名期間採線上報名方式，恕不接受現場報名。報名後請務必出席，以維護

其他學員權益，如不克出席，請務必於 7 日前電洽本會取消報名，以利安排

學員遞補。當日需簽到、退，遲到早退及未完成三天課程者，不予核發積分

及結業證書。

三、檢附 Level Ⅲ整合性課程簡章。

正本：花蓮縣衛生局、新竹縣政府衛生局、臺中市政府衛生局、高雄市政府衛生局、新北市政

府衛生局、臺南市政府衛生局、澎湖縣政府衛生局、嘉義縣衛生局、屏東縣政府衛生局、

臺東縣衛生局、苗栗縣政府衛生局、嘉義市政府衛生局、連江縣衛生福利局、新竹市衛

生局、彰化縣衛生局、臺北市政府衛生局、基隆市衛生局、金門縣衛生局、雲林縣衛生

局、南投縣政府衛生局、桃園市政府衛生局、苗栗縣政府長期照護管理中心、臺南市政

府照顧服務管理中心、屏東縣長期照護管理中心、宜蘭縣長期照護服務管理所、中華民

國物理治療師公會全國聯合會、中華民國呼吸治療師公會全國聯合會、中華民國藥師公

會全國聯合會、中華民國語言治療師公會全國聯合會、中華民國臨床心理師公會全國聯

合會、中華民國社會工作師公會全國聯合會、中華民國醫師公會全國聯合會、社團法人

台灣長照護理學會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、社團法人台灣物理治療學會、

社團法人台灣職能治療學會、中華民國營養師公會全國聯合會、台灣呼吸治療學會、台

灣聽力語言學會、新北市政府社會局、臺南市政府社會局、桃園市政府社會局、臺北市

政府社會局、臺中市政府社會局、高雄市政府社會局、嘉義市政府社會處、基隆市政府

社會處、宜蘭縣政府社會處、彰化縣政府社會處、澎湖縣政府社會處、臺東縣政府社會

處、花蓮縣政府社會處、屏東縣政府社會處、新竹市政府社會處、新竹縣政府社會處、

苗栗縣政府社會處、連江縣政府民政處、雲林縣政府社會處、嘉義縣社會局、南投縣政

府社會及勞動處、金門縣政府社會處、國立南投特殊教育學校、臺灣社會工作專業人員

協會、陽光精神科醫院、衛生福利部台北醫院、中山醫學大學

副本：衛生福利部、本會